Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

Приказ
03.12.2015

            №736/01-10
г.Тутаев

О проведении муниципального этапа

областного смотра - конкурса «Ученик года»

В соответствии с приказом Департамента образования Ярославского области №796/01-03 от 17.11.2015 года, с целью совершенствования досуга в образовательных учреждениях
приказываю:

1. Провести в период с 04 декабря по 30 декабря 2015 года муниципальный этап областного смотра - конкурса «Ученик года» (далее – смотр).

2. Принять к сведению прилагаемое положение о проведении областного конкурса «Ученик года».

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие обучающихся в мероприятии в соответствии с положением о проведении областного конкурса «Ученик года».

4. Направить необходимую документацию для участия в муниципальном смотре областного конкурса до 20.12.2015 года в МУ ДО «ЦДО «Созвездие» в соответствии с пунктами 4.3.3 и 4.3.4 положения об областном конкурсе «Ученик года».

5. Утвердить прилагаемый список состава жюри смотра.
6. Жюри провести консультации с участниками смотра на основе анализа документации 28.12.2015 года в 14.00 в МУ ДО «ЦДО «Созвездие».

7. Ответственность за организацию смотра возложить на заместителя директора МУ ДО «ЦДО «Созвездие» Павлова А.В.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Краснощекову С.В.

Директор

Департамента образования

О.Н. Иванова

Приложение
к приказу от_03.12.2015 №736/01-10
СОСТАВ ЖЮРИ

муниципального смотра областного конкурса «Ученик года»
	Краснощекова С.В.
	начальник отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Администрации Тутаевского МР, председатель жюри;

	Члены жюри:

	Павлов А.В.
	заместитель директора по организационно-массовой работе

 МУ ДО «Центр дополнительного образования «Созвездие»;

	Медвецкая Н.Г.
	методист МУ ДО «Центр дополнительного образования «Созвездие»;

	Левчишина К.В.
	педагог-куратор направления «Мир и я» детского досугового движения «К истокам нашим.